

ID Concept ApS

Nederste Torpenvej 3 E, 3050 Humlebæk

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 62 75 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Anette Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID Concept ApS
Nederste Torpenvej 3 E
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 34 62 75 76
Stiftet: 11. august 2012
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Dyhrberg
Anette Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive international virksomhed indenfor salg og markedsføring af reklameartikler og konsulenttjeneste og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.252 kr. mod 36.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.783 kr. mod 27.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	47.252	36.925
Andre finansielle indtægter	4.249	1.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.916</u>	<u>-3.202</u>
Resultat før skat	47.585	35.590
Skat af årets resultat	<u>-10.802</u>	<u>-7.909</u>
Årets resultat	<u>36.783</u>	<u>27.681</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>36.783</u>	<u>27.681</u>
Disponeret i alt	<u>36.783</u>	<u>27.681</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.677	349.877
Udsudte skatteaktiver	0	9.900
Tilgodehavende selskabsskat	4.098	36.000
Tilgodehavender i alt	<u>354.775</u>	<u>395.777</u>
Likvide beholdninger	<u>976.586</u>	<u>762.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.361</u>	<u>1.158.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.331.361</u>	<u>1.158.324</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>723.507</u>	<u>686.724</u>
	Egenkapital i alt	<u>803.507</u>	<u>766.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	173.475	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.878	383.224
	Anden gæld	<u>5.501</u>	<u>8.376</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.854</u>	<u>391.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>527.854</u>	<u>391.600</u>
	Passiver i alt	<u>1.331.361</u>	<u>1.158.324</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.916</u>	<u>3.202</u>
	<u>3.916</u>	<u>3.202</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	686.724	659.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.783</u>	<u>27.681</u>
	<u>723.507</u>	<u>686.724</u>